电磁阀 VZWP，伺服控制
Subject to change – 2012/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VZWP，伺服控制
主要特性和产品范围一览
功能
VZWP-L-…是伺服控制的两位两
通电磁阀。线圈失电后，电磁
阀关闭。而线圈得电后，通过

技术参数
订货数据
过程阀接口 订货号 型号
G¼ 1489940 VZWP-L-M22C-G14-130-1P4-40
1489950 VZWP-L-M22C-G14-130-2AP4-40
1489960 VZWP-L-M22C-G14-130-3AP4-40
1489945 VZWP-L-M22C-G14-130-V-1P4-40
1489955 VZWP-L-M22C-G14-130-V-2AP4-40
1489965 VZWP-L-M22C-G14-130-V-3AP4-40
Gy 1489941 VZWP-L-M22C-G38-130-1P4-40
1489951 VZWP-L-M22C-G38-130-2AP4-40
1489961 VZWP-L-M22C-G38-130-3AP4-40
1489946 VZWP-L-M22C-G38-130-V-1P4-40
1489956 VZWP-L-M22C-G38-130-V-2AP4-40
1489966 VZWP-L-M22C-G38-130-V-3AP4-40
G½ 1489942 VZWP-L-M22C-G12-130-1P4-40
1489952 VZWP-L-M22C-G12-130-2AP4-40
1489962 VZWP-L-M22C-G12-130-3AP4-40
1489947 VZWP-L-M22C-G12-130-V-1P4-40
1489957 VZWP-L-M22C-G12-130-V-2AP4-40
1489967 VZWP-L-M22C-G12-130-V-3AP4-40
G¾ 1489943 VZWP-L-M22C-G34-250-1P4-40
1489953 VZWP-L-M22C-G34-250-2AP4-40
1489963 VZWP-L-M22C-G34-250-3AP4-40
1489948 VZWP-L-M22C-G34-250-V-1P4-40
1489958 VZWP-L-M22C-G34-250-V-2AP4-40
1489968 VZWP-L-M22C-G34-250-V-3AP4-40
G1 1489944 VZWP-L-M22C-G1-250-1P4-40
1489954 VZWP-L-M22C-G1-250-2AP4-40
1489964 VZWP-L-M22C-G1-250-3AP4-40
1489949 VZWP-L-M22C-G1-250-V-1P4-40
1489959 VZWP-L-M22C-G1-250-V-2AP4-40
1489969 VZWP-L-M22C-G1-250-V-3AP4-40